61889

DYMO

LabelWriter-Etiketten, permanent - Grol3packungen

® qus Papier
e permanent haftend

e geeignet flir LabelWriter 450 / 450 Turbo / 450 Twin Turbo / 450 Duo / 4XL / 550 / 550 Turbo / 5XL

Anwendungsbeispiele:

- zum Erstellen von Etiketten mit LabelWriter-Etikettendruckern

Fiir wen geeignet:
- Biiros

- Industrie

- Arztpraxen

- Krankenh&user
- Kanzleien

DY

el
d Address LR

gl.:-a- S drasse stand

. g5

12x [

Symbolbild: LabelWriter-Etiketten - GroBpackung

Produkt

LabelWriter-Adress-Etiketten, GroBpackung

LabelWriter-Riicksende-Etiketten, GroBpackung

LabelWriter-Versand-Etiketten, GroBpackung

Ausfiihrung

permanent
permanent
permanent
permanent

permanent

MaRe

89x 28 mm
89x 28 mm

89x 36 mm
89x 36 mm

25x 54 mm
25x 54mm

102 x 210 mm
54101 mm

54101 mm

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Farbe VE

weiB 12 Rollen a 130 Etiketten
weiB 24 Rollen a 130 Etiketten
weiB 12 Rollen & 260 Etiketten
welB 24 Rollen & 260 Etiketten
weiB 6 Rollen & 500 Etiketten
weiB 12 Rollen & 500 Etiketten
weiB 6 Rollen & 140 Etiketten
weiB 6 Rollen & 220 Etiketten
weiB 12 Rollen & 220 Etiketten

Hersteller-
Nummer
2093091
50722360
2093093
50722390
2177564
2177563
2177565
2093092
50722420

Bestell-
Nummer
80993091
80913188
80993093
80913187
80999026
80999027
80999025
80993092
80913186

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



