

LabelWriter-Etiketten, permanent - Großpackungen



- aus Papier
- permanent haftend
- geeignet für LabelWriter 450 / 450 Turbo / 450 Twin Turbo / 450 Duo / 4XL / 550 / 550 Turbo / 5XL

Anwendungsbeispiele:

- zum Erstellen von Etiketten mit LabelWriter-Etikettendruckern

Für wen geeignet:

- Büros Industrie
- ArztpraxenKrankenhäuser
- Kanzleien







Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
LabelWriter-Adress-Etiketten, Großpackung	permanent	89 x 28 mm 89 x 28 mm	weiß weiß	12 Rollen à 130 Etiketten 24 Rollen à 130 Etiketten	2093091 S0722360	80993091 80913188
	permanent	89 x 36 mm 89 x 36 mm	weiß weiß	12 Rollen à 260 Etiketten 24 Rollen à 260 Etiketten	2093093 \$0722390	80993093 80913187
LabelWriter-Rücksende-Etiketten, Großpackung	permanent	25 x 54 mm 25 x 54 mm	weiß weiß	6 Rollen à 500 Etiketten 12 Rollen à 500 Etiketten	2177564 2177563	80999026 80999027
LabelWriter-Versand-Etiketten, Großpackung	permanent	102 x 210 mm 54 x 101 mm	weiß weiß	6 Rollen à 140 Etiketten 6 Rollen à 220 Etiketten	2177565 2093092	80999025 80993092
	permanent	54 x 101 mm	weiß	12 Rollen à 220 Etiketten	S0722420	80913186